حضرت ام المومنین بظہا العالیٰ کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے
اچھی ہے الحمد للہ
مکرم مولوی ابو العطار صاحب جالندہری بخاری شریف کا درس پیلے سمیا تھے اس میں دیا کرتے
ابنہ راکتور سے نماز ظہر مسجد مبارک میں دیا کریں گے۔ جو ابتدا بخاری سے شروع ہوگا۔
قریشی احمد زمان صاحب ابن حکیم محمد زمان صاحب مرحوم کے ماں پیمانہ لاکا پیدا ہوا خدا
مبارک کرے

حرم جلد ۵ ماہ اخراج ۱۳۰۵ھ ۹ ذیقعدہ ۱۳۶۵ھ ۵ اکتوبر ۱۹۴۶ء

### تعمیر مسلم حکومت در مسلمان

دور انحطاط میں جہاں آبا و اجداد کے
کارنامے اور ان کی اولوالعزیزیاں فراموش
کر دینا تو ہی زندگی کے لئے ذریعہ قاتل
ہے۔ وہاں زبان سے کچھ کہنا اور عمل
اس کے خلاف کرنا بھی اخلاق اور قوت
عمل کو بالکل برباد کر دیتا ہے۔